

# **DRUEN & BØNNEN ApS**

**CVR-nr.: 33045964**

Vestergade 15  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2022**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DRUEN & BØNNEN ApS  
Vestergade 15  
5000 Odense C

CVR-nr: 33045964  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og aktiviteter i forbindelse hermed, herunder drift af selskabslokaler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet udviser et økonomisk resultat på t.kr. 89 efter skat, hvilket af ledelsen ikke anser for tilfredsstillende, men acceptabelt når det tages i betragtning at byens centrum fortsat er præget af gadelukninger og store anlægsarbejder og der tages i hensyn til coronabegrænsninger og -nedlukning.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, der vil forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.011.070</b>	<b>1.568.563</b>
Personaleomkostninger	1	-1.918.662	-2.166.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.278	-8.133
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>88.130</b>	<b>-605.719</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.104	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.087	-3.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>89.147</b>	<b>-608.761</b>
Skat af årets resultat		-15.041	113.950
<b>Årets resultat</b>		<b>74.106</b>	<b>-494.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.106	-494.811
<b>I alt</b>		<b>74.106</b>	<b>-494.811</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.667	0
Brugsretsaktiver		33.056	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.723</b>	<b>0</b>
Deposita		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.723</b>	<b>100.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		173.709	164.673
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>173.709</b>	<b>164.673</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.082	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.969	172.406
Tilgodehavende skat		0	113.950
Andre tilgodehavender		108.065	89.000
Periodeafgrænsningsposter		62.400	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>780.516</b>	<b>375.356</b>
Likvide beholdninger		139.614	157.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.093.839</b>	<b>697.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.244.562</b>	<b>797.234</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-306.836	-380.942
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-226.836</b>	<b>-300.942</b>
Skyldig selskabsskat		15.041	31.085
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.041</b>	<b>31.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.916	186.101
Skyldig moms og afgifter		749.216	322.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.225	558.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.456.357</b>	<b>1.067.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.471.398</b>	<b>1.098.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.244.562</b>	<b>797.234</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.706.306	1.983.085
Pensionsbidrag	161.739	111.950
Andre omkostninger til social sikring	50.617	71.114
	<b>1.918.662</b>	<b>2.166.149</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i de kommende år, ligesom selskabets moderselskab forventer at stille den nødvendige likviditet til rådighed.  
Selskabets ledelse forventer derfor at have tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret